Yazıldı bir ‘adîmü’l-misl târîh intikâlinde 

Raûfa kıl Raûfî’ye makâmın mesned-i me’vâ 

Yukarıdaki kaynaklara baktığımızda şairin vefat tarihi olarak çoğunluğun H. 1170-71 

M. 1756-57 tarihini verdiğini görürüz. Üstelik Ra’ûfî’nin Divan’ında da ölüm tarihi 

olarak H. 1171 yılı yazılıdır: “Biñ yüz yetmiş bir Zilḳaʽdesiniñ onuncu güni eş-şeyḥ es-

seyyid Aḥmed Ra’ûfî Efendî dâr-ı fenâdan dâr-ı beḳâyâ göçdi.” (50a). Tüm bu 

kaynaklarla birlikte Ra’ûfî’nin kendi eserindeki bilgiyi de esas alırsak, şairin H. 1171 / 

M. 1757 yılında vefat ettiğini söyleyebiliriz.